

令和6年度	工 事 設 計 書						
工 事 名	上野市駅トイレ改修工事						
施 工 地 名	伊賀市 上野丸之内 地内						
工 費	¥ 22,319,000						
工 期	契約の日から 令和6年12月20日 まで			設 計	令和6年6月		
				設 計		検 算	
工 事 の 大 要				業 種	建	業種コード	02
上野市駅構内にあるトイレの改修工事を行う。 (建築工事一式) ・水洗和式トイレの洋式化 ・男子トイレ、女子トイレ各々にバリアフリートイレを新設 ・上記に伴う躯体改修工事 ・通路部分に点字ブロックを新設							

工事費内訳

1

上野市駅トイレ改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	7,108,772	
機械設備工事	1	式	4,195,116	
計			11,303,888	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,869,307	
現場管理費	1	式	4,394,181	
一般管理費等	1	式	2,722,624	
計			8,986,112	
工事価格	1	式	20,290,000	
消費税等相当額	1	式	2,029,000	
工事費	1	式	22,319,000	

工事種別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
解体撤去工事		1	式	862,713	
建築工事		1	式	5,191,259	
電気設備工事		1	式	1,054,800	
機械設備工事		1	式	4,195,116	
計				11,303,888	

解体撤去工事 種目別内訳

3

[illegible]

解体撤去工事 科目別内訳

建築解体撤去工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
既設建物解体工事	1	式	372,231	
アスベスト建材解体撤去工事	1	式	65,016	
発生材運搬費	1	式	75,778	
計			513,025	

解体撤去工事 細目別内訳

5

建築解体撤去工事						
既設建物解体工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ブロック解体	t150 外部	3.8	m ²	4,370	16,606	
ブロック解体	t100 内部 壁、ライニング	11.3	m ²	3,310	37,403	
壁タイル撤去	タイルのみ	27.7	m ²	2,190	60,663	
壁タイル撤去	タイル+モルタル	16.8	m ²	2,600	43,680	
壁モルタル撤去	外部CB面	7.6	m ²	2,090	15,884	
床モルタル撤去	外部	1.7	m ²	1,610	2,737	
床タイル撤去	タイル+モルタル 内部	17.5	m ²	2,330	40,775	
土間コン解体		2.6	m ³	24,000	62,400	
碎石撤去	内部	1.8	m ³	370	666	
カッター入れ		20	m	570	11,400	
トイレブース撤去		11.3	m ²	1,110	12,543	
面台撤去	テラフﾟロ	4.7	m	460	2,162	
ピット蓋撤去		4.7	m	1,160	5,452	
天井点検口撤去		1	台	1,030	1,030	
隔て板撤去	テラフﾟロ	1	枚	1,130	1,130	

解体撤去工事 細目別内訳

6

[illegible]

解体撤去工事 細目別内訳

7

[illegible]

解体撤去工事 細目別内訳

8

建築解体撤去工事 発生材運搬費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬 砕石類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	1.8	m3	9,510	17,118	
撤去材運搬 コンクリート類 有筋	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	2.6	m3	9,510	24,726	
撤去材運搬 コンクリート類 無筋	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	3	m3	9,510	28,530	
撤去材運搬 陶器くず	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.3	m3	9,510	2,853	
撤去材運搬 木材類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	0.5	m3	2,470	1,235	
撤去材運搬 金属類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,290	329	
撤去材運搬 ガラス類	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,290	329	
撤去材運搬 アスベスト含有成 型板	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m3	3,290	658	
計					75,778	

解体撤去工事 科目別内訳

電気設備解体撤去工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線・電灯コンセント設備撤去工事	1	式	25,460	
発生材運搬費	1	式	1,645	
計			27,105	

解体撤去工事 細目別内訳

10

電気設備解体撤去工事		幹線・電灯コンセント設備撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分電盤撤去		1	面	3,320	3,320	
照明器具撤去	蛍光灯40w x 1直付	4	台	1,720	6,880	
照明器具撤去	蛍光灯20w x 1直付	1	台	1,070	1,070	
照明器具撤去	蛍光灯18w x 1ダウンライト	4	台	1,650	6,600	
その他撤去費	電線、IV2.0-38m 電線管、E19-13m	1	式		7,590	
計					25,460	

解体撤去工事 細目別内訳

11

[illegible]

解体撤去工事 科目別内訳

機械設備解体撤去工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給水設備撤去工事	1	式	16,200	
排水設備撤去工事	1	式	32,700	
衛生器具設備撤去工事	1	式	125,840	
換気設備撤去工事	1	式	11,790	
発生材運搬費	1	式	26,371	
計			212,901	

解体撤去工事 細目別内訳

機械設備解体撤去工事			給水設備撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	硬質塩化ビニルライニング鋼管、20A-24 .4m、端末処理とも	1	式		16,200	
計					16,200	

機械設備解体撤去工事		排水設備撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	VP100 φ-5m, VP75 φ-10m、VP50 φ-5.5m	1	式		32,700	
計					32,700	

解体撤去工事 細目別内訳

15

機械設備解体撤去工事		衛生器具設備撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和風大便器	撤去	2	組	16,100	32,200	
洋風大便器	撤去	2	組	13,600	27,200	
小便器	撤去	2	組	7,220	14,440	
手洗い	撤去	3	組	2,610	7,830	
ハイタンク	撤去	5	組	6,000	30,000	
SUS手摺	撤去	8	組	1,130	9,040	
その他撤去費	COA-6個	1	式		5,130	
計					125,840	

機械設備解体撤去工事		換気設備撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井換気扇		2	台	4,980	9,960	
その他撤去費	ダクト100φ-5m	1	式		1,830	
計					11,790	

解体撤去工事 細目別内訳

17

[illegible]

解体撤去工事 科目別内訳

18

処分費

[illegible]

解体撤去工事 細目別内訳

19

処分費		建築処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
碎石類		3.06	t	6,000	18,360	
コンクリート類 有筋		6.24	t	3,500	21,840	
コンクリート類 無筋		4.9	t	3,000	14,700	
がれき類（陶器くず）		0.62	t	27,000	16,740	
木材類		0.2	t	40,000	8,000	
ガラス		0.03	t	27,000	810	
アスベスト含有建材	ケイカル板	0.2	m3	40,000	8,000	
計					88,450	

処分費		電気処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ控除		0.01	t	▲40,800	▲408	
混合廃棄物		0.4	m3	25,000	10,000	
計					9,592	

処分費		機械処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
がれき類（陶磁器くず）		0.6	t	27,000	16,200	
スクラップ控除		0.2	t	▲40,800	▲8,160	
廃プラ		0.3	m3	12,000	3,600	
計					11,640	

建築工事 種目別内訳

22

[illegible]

建築工事 科目別内訳

23

建築工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	303,542	
土工	1	式	29,104	
鉄筋	1	式	14,172	
コンクリート	1	式	69,805	
防水	1	式	35,672	
石・タイル	1	式	223,046	
木	1	式	604,775	
屋根及びとい	1	式	236,277	
金属	1	式	316,930	
左官	1	式	365,751	
建具	1	式	1,182,636	
塗装	1	式	365,929	
内外装	1	式	1,443,620	
計			5,191,259	

建築工事 細目別内訳

24

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し	小規模 RC・SRC造 地上階	18.8	m ²	1,200	22,560	
外部足場損料	くさび緊結式足場 建地巾600 3ヶ月	74	立m ²	1,390	102,860	
外部足場立てバラシ	夜間作業	40	人時	1,040	41,600	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	18.8	m ²	730	13,724	
養生	小規模 RC・SRC造 地上階	18.8	m ²	650	12,220	
整理清掃費	竣工時清掃	18.8	延m ²	610	11,468	
屋根テント脱着	渡り廊下	17	m ²	5,830	99,110	
計					303,542	

[illegible]

建築工事 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ワイヤーメッシュ	布設手間とも	17	m ²	820	13,940	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.05	t	4,640	232	
計					14,172	

建築工事 細目別内訳

27

[illegible]

建築工事 細目別内訳

29

[illegible]

建築工事 細目別内訳

30

建築工事 木						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁下地合板貼り	コンパネ t=12 三重貼り WCライニング	5	m ²	9,680	48,400	
壁構造用合板貼り	t=9	2.7	m ²	2,750	7,425	
同上下地軸組	45x45米母	2.7	m ²	5,410	14,607	
壁胴縁下地組	12x45米母	6.6	m ²	2,260	14,916	
天井野縁補修	既存野縁組補修	28.8	m ²	4,640	133,632	
壁見切り	メラシ不燃化粧板上部60 x 60	21.2	m	2,230	47,276	
欄間開口四方枠		43.6	m	6,670	290,812	
寄木打ち	壁、天井、15 x 15	24.3	m	1,490	36,207	
搬入路塀復旧	木下地造作及びポリカーボネート張り	1	式		11,500	
計					604,775	

建築工事 細目別内訳

31

[illegible]

建築工事 細目別内訳

32

建築工事		金属				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	か所	13,700	27,400	
SUS排水ユニット		2	台	71,400	142,800	
SUS目地棒	入口 5 x 12	2	m	1,450	2,900	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	2	m ²	2,080	4,160	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし @300	5	m ²	2,430	12,150	
土台補強金物設置		7	か所	10,200	71,400	
補強梁設置	さび止め塗装とも	1	か所	47,800	47,800	
火打ち金物設置		2	か所	4,160	8,320	
計					316,930	

建築工事 中科目別内訳

33

[illegible]

建築工事 細目別内訳

34

建築工事		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
複層仕上塗材E吹付	高圧水洗、下地処理とも	34.1	m ²	4,410	150,381	
塗材吹付	夜間作業	80	人時	920	73,600	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	1.8	m ²	2,600	4,680	
出入枠モルタル補修		2	m	3,320	6,640	
壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	1.3	m ²	4,440	5,772	
搬入路塀復旧	CB撤去接続部 C B 2段積み	0.4	m ²	8,160	3,264	
計					244,337	

建築工事 細目別内訳

35

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

36

[illegible]

建築工事 細目別内訳

37

[illegible]

建築工事 細目別内訳

38

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

39

[illegible]

建築工事 細目別内訳

40

[illegible]

建築工事 細目別内訳

41

建築工事		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り 壁	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	9.5	m ²	1,410	13,395	
E P 塗り 天井	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	28.8	m ²	1,410	40,608	
SOP塗り塗替	既存木部 既存塗膜除去共	110	m	540	59,400	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程A種(屋外) 素地A種	89.1	m	740	65,934	
外壁補強鉄部DP塗 装		1	式		6,120	
外壁補強鉄部塗装	夜間作業	4	人時	920	3,680	
計					189,137	

建築工事 中科目別内訳

42

[illegible]

建築工事 細目別内訳

43

建築工事						
内外装			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁面事前調査	CB面 クラック調査	34.1	m ²	330	11,253	
外壁面事前調査	夜間作業（2人）	16	人時	710	11,360	
クラック補修	Uカットシール材充填工法	5	m	4,480	22,400	
クラック補修	夜間作業（2人）	16	人時	900	14,400	
外壁補強	鋼板補強	1	式		240,000	
外壁補強	夜間作業（3人×3時間）	9	人時	900	8,100	
目隠し塀		1	式		156,000	
点字ブロック	点字シート300 x 600	30	枚	2,270	68,100	
計					531,613	

建築工事 細目別内訳

44

建築工事		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 6 目透かし	28.8	m ²	2,030	58,464	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし	11.1	m ²	2,120	23,532	
メラミン不燃化粧 板張り	t=3	40.5	m ²	14,900	603,450	
メタル巾木		22.7	m	1,910	43,357	
メタル巾木出隅コ ーナ ー		4	か所	2,050	8,200	
ライニング面台		3.1	m	10,300	31,930	
触知図案内板		1	台	86,100	86,100	
ピクトサイン		2	台	20,300	40,600	
扉サイン	インクジェット出力シート3個所	1	式		16,374	別紙 00-0003
計					912,007	

電気設備工事 種目別内訳

45

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

46

電気設備工事

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

47

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	L-1（鉄製屋外防雨型-鍵付）	1	面	445,000	445,000	
計					445,000	

電気設備工事 中科目別内訳

49

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

50

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	2	m	2,540	5,080	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	2	m	2,830	5,660	
EM-EEFケーブル (基準単価)	1.6mm- 2C ころがし	4	m	330	1,320	
EM-EEFケーブル (基準単価)	1.6mm- 3C ころがし	22	m	440	9,680	
EM-EEFケーブル (基準単価)	2.0mm- 3C ころがし	29	m	580	16,820	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	1	m	410	410	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	20	m	690	13,800	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	10	m	690	6,900	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	21	m	2,830	59,430	
位置ボックス類		1	式		94,440	別紙 00-0004
照明器具	A	8	灯	18,400	147,200	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ネーム付 - -	2	個	2,890	5,780	
熱線センサー付 自動スイッチ	親器	4	個	14,900	59,600	
熱線センサー付 自動スイッチ	子器	1	個	10,800	10,800	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	9	個	2,610	23,490	

電気設備工事		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					460,410	

電気設備工事 細目別内訳

53

電気設備工事		呼出装置設備		呼出装置設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	1	m	1,570	1,570	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(17) エキスパンション用等	1	m	1,700	1,700	
AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	18	m	390	7,020	
AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	2	m	480	960	
AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	17	m	480	8,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	10	m	2,830	28,300	
位置ボックス類		1	式		36,120	別紙 00-0005
トリ呼出押し釦	ひも付	4	個	6,340	25,360	
LED点滅表示灯 (赤色)	2.4V-0.7W 防雨型・フッサー付 壁面取付金物共	2	個	20,100	40,200	
計					149,390	

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
機械設備工事		1	式	4, 195, 116	
計				4, 195, 116	

機械設備工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備工事		1	式	3, 394, 820	
屋内給水設備工事		1	式	155, 184	
屋内排水通気設備工事		1	式	541, 850	
換気設備工事		1	式	103, 262	
計				4, 195, 116	

機械設備工事 中科目別内訳

56

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

57

機械設備工事		衛生器具設備工事		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	ロータンク、温水洗浄便座、他付属品共	1	組	217,000	217,000	
洋風便器-多	ロータンク、温水洗浄便座、他付属品共	2	組	224,000	448,000	
はねあげ手摺	樹脂被覆タイプ 他付属品共	2	組	98,300	196,600	
背もたれ	樹脂被覆タイプ 他付属品共	2	組	38,100	76,200	
L形手摺-大	樹脂被覆タイプ 他付属品共	2	組	41,200	82,400	
L形手摺-小	樹脂被覆タイプ 他付属品共	1	組	38,400	38,400	
自動洗浄小便器	低リップ形 他付属品共	1	組	193,000	193,000	
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ 他付属品共	1	組	49,800	49,800	
オストメイトパック	電気温水器付 他付属品共	2	組	590,000	1,180,000	
多目的流し	他付属品共	1	組	54,700	54,700	
壁掛け洗面器	自動単水栓 他付属品共	1	組	87,300	87,300	
壁掛け洗面器-カウンタ式	自動単水栓 他付属品共	2	組	107,000	214,000	
コンパクト手洗器	自動単水栓 他付属品共	1	組	69,300	69,300	
化粧鏡	350 x 600	2	組	13,400	26,800	
全身鏡	300 x 1500	2	組	48,000	96,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		衛生器具設備工事		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ベビーシート	樹脂製780×135 (560) ×1145 他 付属品共	2	組	174,000	348,000	
散水栓	LF-13-13-CV	2	個	8,660	17,320	
計					3,394,820	

機械設備工事 中科目別内訳

59

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

60

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

61

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

62

機械設備工事			屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所	40A	10	m	4,460	44,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所	50A	3	m	5,690	17,070	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所	75A	13	m	8,810	114,530	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所	100A	6	m	11,600	69,600	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所	50A	15	m	5,690	85,350	
掃除口			4	個	9,440	37,760	
通気金物			2	個	8,700	17,400	
スリーブ費			1	式		38,631	別紙 00-0009
塗装工事			1	式		8,880	別紙 00-0010
掘方・埋め戻し			1	式		108,029	別紙 00-0011
計						541,850	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		換気設備工事		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇	140m ³ /h×100φ	2	組	31,300	62,600	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	6	m	3,670	22,020	
スリーブ費		1	式		1,762	別紙 00-0012
保温工事		1	式		14,220	別紙 00-0013
天井開口費		1	式		2,660	別紙 00-0014
計					103,262	

建築工事 別紙明細

65

[illegible]

建築工事		建具		鋼製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬、取付け		1	式		228,300	別紙 00-0002
工事費		1	式		151,800	
搬入費		1	式		76,500	
計					228,300	

建築工事 別紙明細

67

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

68

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
位置ボックス類		1	式		94,440	別紙 00-0004
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	12	個	3,860	46,320	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	12	個	2,160	25,920	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)(基準単価)	中四角 浅型 D44	4	個	1,930	7,720	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 44	4	個	3,620	14,480	
計					94,440	

機械設備工事 別紙明細

70

機械設備工事		屋内給水設備工事		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費	屋内給水	1	式		8,920	別紙 00-0006
屋内給水		10	%	89,200	8,920	
計					8,920	
保温工事		1	式		13,120	別紙 00-0007
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	8	m	1,640	13,120	
計					13,120	
堀方・埋め戻し		1	式		43,944	別紙 00-0008
根切り(人力)		2.4	m3	10,400	24,960	
埋戻し	人 力 根切り土	2.4	m3	7,910	18,984	
計					43,944	

機械設備工事 別紙明細

71

機械設備工事		屋内排水通気設備工事		屋内排水通気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		38,631	別紙 00-0009
屋内排水		10	%	386,310	38,631	
計					38,631	
塗装工事		1	式		8,880	別紙 00-0010
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 50A	8	m	1,110	8,880	
計					8,880	
堀方・埋め戻し		1	式		108,029	別紙 00-0011
根切り(人力)		5.9	m3	10,400	61,360	
埋戻し	人 力 根切り土	5.9	m3	7,910	46,669	
計					108,029	

機械設備工事 別紙明細

72

機械設備工事		換気設備工事		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		1,762	別紙 00-0012
換気設備		8	%	22,020	1,761.6	
計					1,761.6	
保温工事		1	式		14,220	別紙 00-0013
スパイラルダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	6	m	2,370	14,220	
計					14,220	
天井開口費		1	式		2,660	別紙 00-0014
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,330	2,660	
計					2,660	

共通仮設費(積上) 明細

73

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

74

[illegible]

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
20,290,000	×	5.00	=	1,014,000
千円止 (税抜き)				